освободить земельный участок путем сноса хозяйственных построек, занимающих площадь 0,0023 га, расположенных на земельном участке, кадастровый номер 03-047-115-518, принадлежащем М.А., по адресу район, ПКСТ «У», участок 7.
Взыскать с Н.З. в пользу П.А. и М.А.  321 324 (триста двадцать одна тысяча триста двадцать четыре) тенге в счет возмещения судебных расходов. 
Ходатайство представителей истцов удовлетворить частично.

Председательствующий                                                     Н.К.

Судьи